
 

                  

REPUBLIKA  HRVATSKA                                                                                                                     

ISTARSKA ŽUPANIJA        

GRAD LABIN 
Gradonačelnik 
 
KLASA: 022-05/14-01/2-36  
URBROJ: 2144/01-01-14-1  
Labin, 10. veljače 2014. 
 
 

 Gradonačelnik Grada Labina na temelju članka 20. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi 
("Narodne novine" broj 90/11, 83/13, 143/13), i članka 51. Statuta Grada Labina (“Službene 
novine Grada Labina”, broj 09/09. i 09/10. – lektorirani tekst), 10. veljače 2014. godine, 
donosi 
 
 

P L A N  N A B A V E 
roba, radova i usluga za 2014. godinu 

 
 

Članak 1. 
 

 U skladu sa Proračunom Grada Labina za 2014. godinu (“Službene novine Grada 
Labina” broj  22/13.)  utvrđuje se Plan nabave roba, radova i usluga za 2014. godinu (u 
daljnjem tekstu: Plan), kao u prilogu ovog Plana. 
 

Članak 2. 
 

 Nabave navedene u Prilogu iz članka 1. ovog Plana provode se sukladno odredbama 
Zakona o javnoj nabavi i podzakonskim aktima donesenim temeljem tog Zakona. 
 

Članak 3. 
 

 Sredstva za nabavu osigurana su u Proračunu Grada Labina za 2014. godinu, a 
uvjeti plaćanja za svaku pojedinu nabavu utvrdit će se za nabavu male vrijednosti 
dokumentacijom za nadmetanje/ugovorom o javnoj nabavi, a za bagatelnu nabavu 
narudžbenicom/ugovorom. 
  

Članak 4. 
 

Nabave roba, radova i usluga čija je procijenjena vrijednost nabave od 20.000,00 kn 
do 200.000,00 kn za robu i usluge odnosno do 500.000,00 kn za radove provodit će se 
sukladno Pravilniku o provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednosti KLASA:022-05/14-
01/2-27, URBROJ: 2144/01-01-14-1, od 03. veljače 2014. godine (“Službene novine Grada 
Labina” broj 2/14.) 
 
  
 



2 

 

 
 

 Članak 6. 
 

 Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u Službenim novinama 
Grada Labina i na internetskim stranicama Grada Labina www.labin.hr. 
 

 
GRADONAČELNIK 

   
    Tulio Demetlika 

 
 
DOSTAVITI: 

1. Ured grada – ovdje 
2. Upravni odjel za proračun i financije – ovdje 
3. Upravni odjel za društvene djelatnosti – ovdje 
4. Upravni odjel za samoupravu i opće poslove – ovdje 
5. Upravni odjel za prostorno uređenje, zaštitu okoliša i gradnju – ovdje 
6. Upravni odjel za komunalne djelatnosti – ovdje 
7. Unutarnji revizor – ovdje 
8. Arhiva 
 
 
 

http://www.labin.hr/


3 

 

PRILOG  IZ ČLANKA 1. PLANA NABAVE ROBA, RADOVA I USLUGA ZA 2014. godinu: 
 
 
 

1. NABAVA  ROBE,  RADOVA  I  USLUGA  MALE VRIJEDNOSTI (EU pragovi) 

Red
. br. 

Naziv predmeta 
nabave 

Evidencijsk
i broj 

nabave 
Poz. 

Planirana 
sredstva (kn) 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave (kn) 

Vrsta 
postupka 

CPV oznaka 

 
Nadmetanje 

uključuje: 
Sklapanje 
ugovora o 

j.n./okvirnog 
sporazuma 

 

 
Planirani 
početak 
postupka 

 

 
Planirano trajanje 

ugovora o 
j.n./okvirnogsporazu

ma 
 

Unutarnja 
ustrojstvena 

jedinica * 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

A. RADOVI 
 

1. 
Izgradnja parkirališta 
u Rapcu po fazama 
(zona Girandela)  

MV- 02/14  827 i 828  1.170.000,00 936.000,00 otvoreni 45223300-9 

Sklapanje 
ugovora o 

javnoj 
nabavi 

veljača 2014  60 dana 05 

2. 

Izgradnja 
infrastrukture u 
Poslovnoj zoni Vinež 
– II faza (vodovod, 
DTK kanalizacija I 
javna rasvjeta) 

MV- 03/14  
 829 i 
830 

413.750,00  331.000,00  

Pregovarački 
postupak 

bez 
prethodne 

objave 

45231000-5 

Sklapanje 
ugovora o 

javnoj 
nabavi 

 veljača 2014  60 dana 05 

3. 

Dogradnja jaslica na 
Katurama – dodatni 
radovi (okoliš I spoj 
na stari dio) 

MV- 04/14   841-1 425.000,00 340.000,00 

Pregovarački 
postupak 

bez 
prethodne 

objave 

45214100-1 

Sklapanje 
ugovora o 

javnoj 
nabavi 

veljača 2014 45 dana 05 

B. USLUGE 
 

4. 

Infrastruktura u 
starogradskoj jezgri 
Labina i popločenje 
parternih površina – 
Izrada Idejnog 
projekta 

MV- 05/14  826  320.000,00 256.000,00  otvoreni 71242000-6 
Sklapanje 
ugovora o 

javnoj nabavi 
svibanj 2014 120  dana 05 

5. 

Izrada Idejnog 
projekta za 
rekonstrukciju i 
sanaciju rudarskog 
šohta, sa toplom 
vezom (spoj prema 
lamparni), 

MV- 06/14  833 i 834  1.050.000,00 840.000,00 otvoreni 71242000-6 
Sklapanje 
ugovora o 

javnoj nabavi 
lipanj 2014 6 mjeseci 05 



4 

 

podzemnom 
dvoranom te vezom 
sa tom dvoranom 

6. 

Dom za starije osobe i 
javni park u Labinu – 
izrada glavnog i 
izvedbenog projekta 

MV- 07/14 
 836 i 
837 

1.400.000,00 1.120.000,00  

pregovarački 
postupak 

bez 
prethodne 

objave 

71242000-6 
Sklapanje 
ugovora o 

javnoj nabavi 
veljača 2014 

6 mjeseci glavni 
projekt i 3 mjeseca 

izvedbeni 
05 

7. 

Izrada projektne 
dokumentacije za 
rekonstrukciju 
postojeće sportske  
dvorane uz SŠ Mate 
Blažine Labin 

MV-08/14 838 300.000,00 240.000,00 otvoreni 71242000-6 
Sklapanje 
ugovora o 
javnoj nabavi 

Ožujak 2014 90 dana 05 

8. 
Opskrba električnom 
energijom  

MV-18/13 

696,754 
890,902 
913,923 
928,929 

825.000,00 660.000,00 

Otvoreni 
postupak 
(okvirni 
sporazum do 
2. godine) 

40100000 

Godišnji 
ugovor 
temeljem 
okvirnog 
sporazuma 
iz kolovoza 
2013. 
godine) 

  
02 
04 

C. ROBA 
 

9. 

Zamjena svjetiljki 
javne rasvjete radi 
primjene mjera 
energetske 
učinkovitosti na 
sustavu javne rasvjete 
Grada Labina 

MV-01/14 893, 894 1.113.277,50 890.622,00 otvoreni 

31550-1-
rasvjeta 
opreme i 
električne 
svjetiljke 

Sklapanje 
ugovora o 
javnoj nabavi 

siječanj 
2014. 

90 dana 02 

10 
Prijevozna sredstva u 
cestovnom prometu  

MV-09/14 
716 
868 

350.000.00 280.000.00 otvoreni 34110000-1 
Sklapanje 
ugovora o 
javnoj nabavi 

II. kvartal 
 

04 
05 

 
 



5 

 

2.  NABAVA  ROBE  I  USLUGA  PROCIJENJENE VRIJEDNOSTI OD 20.000,00 DO 200.000,00  
     NABAVA RADOVA PROCIJENJENE VRIJEDNOSTI OD 20.000,00 DO 500.000,00 

Red. 
br. 

Naziv predmeta nabave 
  

Poz. 
Planirana sredstva 

(kn) 

Procijenjena 
vrijednost nabave 

(kn) 
  

CPV oznaka 
Unutarnja 
ustrojstve. 
Jedinica * 

1 2 3 4 5 6 7 

A. RADOVI 

1. 
Izgradnja bloka drvarnica u 
zoni Kazarmoni 

835 195.000,00 156.000,00 45223000-6 05 

2. 
Uređenje Trga na Katurama i 
radovi na prvoj fazi novog 
Parka Kature 

843 310.000,00 248.000,00 45112700-2 05 

3. 
Sanacija crkve Sv. Antuna 
padovanskog 

846, 846-1 i 
847 

270.000,00 216.000,00 45212350-4 05 

4. 
Sanacija crkve Sv. Kuzme i 
Damjana  

849, 850 i 
851 

500.000,00 400.000,00 45212350-4 05 

5. Sanacija gradskog zvonika 848 385.000,00 308.000,00 45212350-4 05 

6. Sanacija krova Gradske lože 852 160.000,00 128.000,00 45212350-4 05 

7. 

Izgradnja sustava za 
navodnjavanje – zelene 
površine uz kružno raskrižje 
kod upravne zgrade 
Elektroistra - Labin 

825 35.000,00 28.000,00 45232120-9 05 

8. Održavanje stanova 925 65.000,00 52.000,00 
 

02 

9. Održavanje poslovnih prostora 931 320.000,00 256.000,00 
 

02 

10. Održavanje štandova 932 60.000,00 48.000,00 
 

02 

11. 
Pojačano održavanje dijela na 
razvrstane ceste Presika 

880-1 
887-1 

450.000,00 360.000,00 
 

02 

B. USLUGE 

12. 
UPU Rabac – ponovna javna 
rasprava i donošenje 

815 45.000,00   36.000,00 71410000-5 05 

13. Izmjene i dopune PPUGL 814 200.000,00  160.000,00 71410000-5 05 

14. 
Izmjene i dopune UPU-a 
Kapelica 

814 100.000,00  80.000,00 71410000-5 05 

15. Izmjene i dopune UPU-a Vinež 814 100.000,00  80.000,00 71410000-5 05 

16. 

Homogeniziranje katastarskog 
plana kao podloge za izradu 
izmjene I dopune UPU-a 
Kapelica 

815 55.000,00 44.000,00 71355000-1 05 

17. 
Homogeniziranje katastarskog 
plana kao podloge za izradu 
izmjene I dopune UPU-a Vinež 

815 55.000,00 44.000,00 71355000-1 05 

18. 
Izgradnja parkirališta u Rapcu 
po fazama (zona Girandela) – 
stručni nadzor 

827 i 828 30.000,00  24.000,00 71247000-1 05 

19. 
Dom za starije osobe – studija 
izvodljivosti 

836 i 837 200.000,00 160.000,00 71241000-9 05 

20. 
Malo kazalište – projekt 
rekonstrukcije i sanacije 

839 i 840 150.000,00 120.000,00 71242000-6 05 

21. 
Postojeće jaslice – projekt 
rekonstrukcije 

844 50.000,00 40.000,00 71242000-6 05 

22. 
Dječji vrtić Vinež – projekt 
zamjenske građevine 

845 85.000,00 68.000,00 71242000-6 05 

23. 
Zgrada Pučkog učilišta Labin i 
Kina Labin – idejni projekt 
rekonstrukcije 

853 150.000,00 120.000,00 71242000-6 05 

24. 
Cesta Labin – Gornji Rabac – 
izmjena i dopuna idejnog 
projekta 

823 83.750,00 67.000,00 71242000-6 05 



6 

 

25. 
Stručno usavršavanje 
zaposlenika 

693 35.000,00 28.000,00 
 

04 

26. Usluga fiksne telefonije 699 60.000,00 48.000,00 
 

04 

27. Usluga mobilne telefonije 699 60.000,00 48.000,00 
 

04 

28. Poštarina 699 98.000,00 78.400,00 
 

04 

29. 
Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja postrojenja i 
opreme 

700 60.000,00 48.000,00 
 

04 

30. 
Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja prijevoznih 
sredstava 

700 45.000,00 36.000,00 
 

04 

31. Zdravstvene usluge 704 50.000,00 40.000,00 
 

04 

32. Usluge razvoja softwera 706 233.000,00 186.400,00 
 

04 

33. Računalne usluge 706 127.000,00 101.600,00 
 

04 

34. Usluge čišćenja i pranja 708 25.000,00 20.000,00 
 

04 

35. 
Usluge čuvanja imovine i 
osoba 

708 45.000,00 36.000,00 
 

04 

36. 
Subvencije troškova prijevoza 
umirovljenika 

744 90.000,00 72.000,00 
 

04 

37. 
Subvencije troškova prijevoza 
učenika 

744 65.000,00 52.000,00 
 

04 

38. Odvjetničke usluge R0103 
 

68.800,00 
 

03 

39. Usluge Javnih bilježnika R0106 
 

32.000,00 
 

03 

40. Bankarske usluge R0107 
 

60.000,00 
 

03 

41. Premija osiguranja zaposlenih R0105 
 

63.000,00 
 

03 

42. 
Premija osiguranja od 
odgovornosti 

R0105 
 

28.000,00 
 

03 

43. 
Premija osiguranja prijevoznih 
sredstava 

R0105 
 

21.000,00 
 

03 

44. 
Premija osiguranja ostale 
imovine 

R0105 
 

28.000,00 
 

03 

45. 
Procjena ugroženosti od 
požara za šume u vlasništvu 
fizičkih osoba 

R0071 62.500,00 50.000,00 
 

01 

46. 
Procjena ugroženosti i plan 
zaštite od požara 

R0072 28.750,00 23.000,00 
 

01 

47. 

Naknade za izvođenje 
autorskog djela,Ugovori o 
autorskom honoraru za 
izvođače na gradskim 
manifestacijama 

194 
200 

130.000,00 104.000,00 
 

06 

48. 
Zakupnine i najamnine 
pozornice i razglasa za 
gradske manifestacije 

193 60.000,00 48.000,00 
 

06 

49. 
Usluge dizajna i tiska za 
plakate,flayere i kataloge 
grad.manifestacija 

195 
201 

25.000,00 20.000,00 
 

06 

50. 
Usluge dizajna i tiska za 
plakate,flayere i kataloge  LAR 

206 
215 

32.000,00 25.600,00 
 

06 

51. 

Naknade za izvođenje 
autorskog djela,Ugovori o 
autorskom honoraru za 
izvođače -LAR 

205 
214 

189.000,00 151.200,00 
 

06 

52. 
Naknade za izvođenje 
autorskog djela,Ugovori o 
autorskom honoraru 

227-1 25.000,00 20.000,00 
 

06 

53. 
Intelektualne i osobne usluge –
ugovor o autorskom djelu 
kustosima izložbi 

231 
236 

35.000,00 28.000,00 
 

06 

54. 
Usluge tiskanja kataloga i 
pozivnica 

232 
236 
238 

46.000,00 36.800,00 
 

06 



7 

 

55. Analiza mora 899 42.000,00 33.600,00 
 

02 

56. Izrada tehničke dokumentacije 911 35.000,00 28.000,00 
 

02 

57. Usluge prometnog redarstva 920 90.000,00 72.000,00 
 

02 

58. 
Prijevoz vode u naseljima bez 
vodoopskrbe 

940 44.000,00 35.200,00 
 

02 

59. 
Usluga čuvanja imovine i 
osoba 

921 50.000,00 40.000,00 
 

02 

60. 
Radijske usluge (usluga radio 
emitiranja)  

001 100.442,50 80.354,00 
 

01 

61. 
Usluge televizijskog emitiranja 
te medijsko pracenje 
rada u programu TV  

001 84.375,00 67.500,00 
 

01 

62. 
Usluge medijskog pracenja 
rada u tisku  

001 183.750,00 147.000,00 
 

01 

63. 
Intelektualne usluge PR 
Agencija i Press clipping 

002 93.000,00 74.400,00 
 

01 

64. 
Usluge tekceg i investicijskog 
odrzavanja građevinskih 
objekata  

700 55.000,00 44.000,00 
 

04 

65. 
Graficke i tiskarske 
usluge,usluge kopiranja i 
uvezivanja  

707 30.000.00 24.000.00 
 

04 

C. ROBA 
     

66. 
Opremanje novog dograđenog 
dijela jaslica Kature 

842 180.000,00 144.000,00 39161000-8 05 

67. 
Gradska knjižnica Labin – 
oprema za dječji odjel, dodatne 
slovne I brojčane  oznake  

831 120.000,00 96.000,00 39155000-3 05 

68. Uredski materijal 695 50.000,00 40.000,00 
 

04 

69. Toneri 695 52.000,00 41.600,00 30217000-3 04 

70. Motorni benzin i dizel gorivo 696 82.000,00 65.600,00 
 

04 

71. Loživo ulje ekstra lako  696 70.000,00 56.000,00 23122000-8 04 

72. Oprema za održavanje i zaštitu 712 30.000,00 24.000,00 
 

04 

73. Uredska oprema i namještaj 715,867 73.200,00 58.560,00 39120000-9 
04 
05 

74. Računala i računalna oprema 715,867 90.000,00 72.000,00 30213000-5 
04 
05 

75. 
Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

255 61.000,00 48.800,00 
 

06 

76. 
Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

263 56.000,00 44.800,00 
 

06 

77. 
Oprema za uređenje dječjih 
igrališta - Rabac 

941 70.000,00 56.000,00 
 

02 

78. Nabava autobsnih čekaonica 642 50.000,00 40.000,00 
 

02 

79. 
Nabava opreme za 
plaže/svlačionice na plažama 

943 40.000,00 32.000,00 
 

02 

 
 

 
*  Unutarnje ustrojstvene jedinice: 

01 - Ured Grada 
02 - Upravni odjel za komunalne djelatnosti 
03 - Upravni odjel za proračun i financije 
04 - Upravni odjel za samoupravu i opće poslove 
05 - Upravni odjel za prostorno urenenje, zaštitu okoliša i gradnju 
06 - Upravni odjel za društvene djelatnosti  

 


